Beeston Auctions

Unit 12 , Paynes Business

. Park
Beeston Adult Magazines & Ephemera Dereham Road

Auctions Beeston
Norfolk

Auction House & Valuers Adult lots to include Magazines, Books, Calendars & more!

PE32 2NQ
United Kingdom

Started 11 Oct 2023 10:00 BST

Lot Description

The items listed in this auction catalogue include sexually explicit material that may be offensive to some individuals. It is essential to

0 exercise discretion and judgment before proceeding further. If you find sexually explicit content offensive, we strongly advise you to exit
immediately.
1 10 assorted vintage early 1970's issues of Men Only, adult erotic magazine from Paul Raymond. From volumes 37 & 38.

8 1990's issues of Playboy; Entertainment for Men, adult magazine, to include front covers featuring Drew Barrymore, Pamela

2
Anderson, Bo Derek & Patti Davis.

3 10 vintage 1990's issues of Mayfair, adult erotic magazine from Paul Raymond. All from volumes 28 & 29.

4 First issue, number 1 of Playbirds Erotic Film Guide vintage adult erotic magazine from 1977. Featuring Mary Millington's film 'Come
Play with Me'. Some tears to cover.

5 Issue No. 1 of Glamour photography, vintage late 1970's adult erotic magazine, a Late Night Extra Special. Featuring the Girls of
Scandinavia.

6 8 assorted vintage adult erotic magazines from the late 1970's & 1980. To include Playbirds & Listen with Playbirds, Cockade and Vol 1
issues 2, 3 & 5 of Adults Only Video from 1980.

- First issue of 'Ladybirds', Mary Millington's adult erotic magazine, volume 1, No. 1 from 1976. Before name changed to Lovebirds. In
sealed cellophane bag.

8 First 9 issues of Lovebirds, vintage adult erotic magazine from & featuring Mary Millington, from 1976 & 77. Volume 1 issues 2 - 9, after
the named changed from Ladybirds in issue 1. All cellophane wrapped and in excellent condition for age.

9 5 vintage 1970's issues of Pocket Playbirds to include first issues, Volume 1 No's 1 & 2. Together with issues 4, 5 & 6. All in excellent
condition for age.

10 5 vintage early 1970's issues of In Depth, smaller sized adult erotic magazine, to include first issue volume 1 No's 1 & 2. In very good
condition for age.

11 10 assorted vintage adult erotic magazines to include Whitehouse, Lovebirds, Park Lane, Playbirds, New Direction and Fiesta.

12 10 assorted vintage adult erotic magazines to include special Collectors issue of Blushes, Super Sexpert, Whitehouse, International

Cover Girls and 4 issues of Knave. All in very good condition for age.

13 10 vintage 1970's issues of Men Only, adult erotic magazine from Paul Raymond. From volumes 40 & 42.
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3 vintage 1960's Andre de Dienes adult erotic photographic books, 2 with original dust covers, 1 with printed cover. Comprising 1961
edition of The Nude, 1964 edition of Nude Pattern and Sun-Warmed Nudes from 1965.

7 assorted vintage adult erotic magazines to include first issue No. 1 of Temptation, Cover Girl, Club and Fiesta.

8 assorted issues of Hustler, adult erotic magazine, to include XXX, Best of and Beaver Hunt editions.

7 assorted more modern adult erotic magazines, 3 issues in original unopened cellophane packaging. To include Mayfair with free
bonus DVD, 2 issues of The Girls of Penthouse (1 with free DVD), Playboy and Babyface

8 assorted issues of Playboy; Entertainment for Men, adult magazine from the 1980's & 90's. To include front covers featuring: Brigitte
Nielson, Bo Derek, Farah Fawcett and Amber Smith.

6 issues of Playboy; Entertainment for Men magazine, in unopened original cellophane packaging. All from 2014 & 2015, to include 80's
Playmates Special Collectors Edition.

6 assorted vintage adult erotic magazines together with Nude Beaches & Recreation guide book. Magazines to include Executive,
Gallery, Club and Oui.

9 vintage 1970's issues of Men Only, adult erotic magazine from Paul Raymond. 8 from volume 41 and 1 from volume 42.

10 vintage 1970's issues of Men Only, adult erotic magazine from Paul Raymond. From volumes 37, 39 & 41.

First issue, volume 1 No. 1 of Temptation, vintage adult erotic magazine.

A quantity of assorted adult erotic collectors cards to include Galaxy of Sex Superstars, Topps Barb Wire with Pamela Anderson and Ltd
Edition 1970's Horny Housewives cards.

2 complete sets (April & May) of Playboy collectors cards from 1995. Featuring magazine covers, centrefolds and Playmate of the
Month cards from April & May for every year from 1954 to 1993. Each set contains 129 cards to include 6 special cards and 3 checklist
cards.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

10 assorted adult erotic magazines to include Mayfair, Club International, Only 18, Naughty Neighbours and Fiesta.

10 assorted adult erotic magazines to include Velvet, High Society, Hustler and Swank.

First issue, No. 1 of Premiere, vintage adult erotic magazine.
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10 assorted adult erotic magazines to include European issues. Lot includes Private Erotic, Tanga, Erotic Film meets 40+, PM and
Torrid erotic art magazine.

8 assorted adult erotic magazines to include smaller sized issues. Lot includes Specialist Interest Fem-Supreme & Dominas Diaries and

vintage smaller sized magazines Color Climax and Private.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.

Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: inffo@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.

Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.

Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

4 issues of Skin Two special interest/Fetish adult erotic magazines from the 1990's.

3 First issue, No. 1 European smaller sized hardcore photo magazines. All in excellent condition.

9 assorted adult erotic magazines to include larger breasted women and hardcore. Lot includes D Cup, Velvet, Girls In Uniform,
Innocence and Fox.

2 first issue, No. 1 smaller sized European explicit photo magazines. Danish Erotica together with Young Desires.

A collection of assorted adult erotic magazines and loose pages. Magazines have either covers or pages missing.

Krys Leach, local artist - nude oil on canvas board in painted wood frame, entitled "Perm & Pearls". Signed to lower left and titled,
signed & dated to reverse. Frame size approx. 35.5cm x 56cm.

10 issues of Club International, adult erotic magazine from Paul Raymond. From volumes 22 - 26.

7 vintage smaller sized adult erotic magazines to include In Depth, Voi, Contak and Forum.

10 vintage issues of Penthouse; The (International) Magazine for Men, from the late 1960's & early 70's.

6 assorted vintage smaller sized adult erotic magazines to include Climax, Astra, Forum and Search.

10 assorted adult erotic magazines to include Ravers, Girl to Girl, Teazer, Rustler and All Girl Action.

9 assorted copies of Escort, adult erotic magazine, to include The Best of and DVD issues.

10 assorted issues of Swank, US adult erotic magazine to include Shaved and Confidential issues. All dating from the late 1990's and

2000.

10 assorted modern issues of Men Only, Paul Raymond's adult erotic magazine. To include The Best of.

10 assorted issues of Fiesta, adult erotic magazine, to include Readers' Wives.
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9 issues of Just 18, adult erotic magazine from Teazer, to include Best Of issue.

9 issues of Paul Raymond's Club International, adult erotic magazine. From volumes 30 -35.

10 assorted vintage adult erotic magazines to include Probe, Knave, Carnival, Exclusive and New Direction.

10 vintage early 1970's issues of Men Only adult erotic magazine.

10 vintage 1980's issues of Escort, adult erotic magazine with tri-fold pull-out poster front covers. From volumes 5 - 10.

10 assorted vintage 1980's issues of Fiesta, adult erotic magazine to include Readers Wives Special and Best of.

10 assorted adult erotic magazines from the 1980's and early 1990's. To include Electric Blue, Titbits and Parade.

10 vintage late 1970's & early 80's issues of Men Only, adult erotic magazine from volumes 41 - 46.

10 assorted Club and Club International adult erotic and magazines to include Club Class, Club Explicit, Best of British and Club
Extreme.

10 assorted adult erotic magazines to include Two Blue Extreme, Razzle, Black Label and Private Erotic.

10 assorted adult erotic magazines featuring mature women, to include 40 Up, The Best of 50 Up, Older & Bolder and 50+.

9 assorted adult erotic magazines to include Cheri, Swank, Hustler and High Society.

10 assorted ‘Teenage' adult erotic magazines to include smaller sized explicit photo magazine Teen Tarts from XXXX. Lot also includes

Teen Angels, Only 18, Barely Eighteen and Just Legal from Ravers.

Complete Year Set - Club International adult erotic magazine, Volume 32 issues 1 - 13.

10 issues of Club International, adult erotic magazine, from volumes 35, 36 & 37.

10 early 1990's issues of Escort, adult erotic magazine with tri-fold pull-out poster front covers. From volumes 11 - 14.

9 vintage 1970's issues of Penthouse; The International Magazine for Men, all from volume 7.

Krys Leach, local artist - nude oil on canvas board in painted wood frame, entitled "Stocking Tops". Signed to lower right and signed &

dated to reverse. Frame size approx. 64cm x 33.5cm.

8 assorted Playboy special edition magazines to include Voluptuous Vixens, Natural Beauties and Playboy Nudes.

10 modern issues of Mayfair, adult erotic magazine from Paul Raymond. From volumes 47 - 51.

10 assorted adult erotic magazines featuring larger breasted women. To include Voluptuous, Gent, Super Naturals and FF Tits.
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10 assorted ‘Teenage' adult erotic magazines to include Babyface, Teen Angels, Just 18 and Tight.

12 assorted smaller sized adult erotic contacts magazines to include 7 issues of Questa, New Delilah and Blondie.

12 issues of Rendezvous, smaller sized adult erotic contacts magazine.

12 issues of Phoenix, smaller sized adult erotic contacts magazine.

9 assorted issues of New Talent, adult erotic magazine, to include The Very Best of and Millennium Girls Special.

9 issues of Leg Action, adult erotic magazines dating from the late 1990's and early 2000's.

7 vintage 1970's issues of Sexgames, specialist fetish adult erotic magazine. All in excellent condition for age.

8 vintage late 1970's & early 1980's issues of Swish!, specialist fetish spanking/C.P adult erotic magazine. All in excellent condition for
age.

10 assorted adult erotic magazines featuring mature women, to include 50 Up, 40+, 60 Up and The Very Best of 50 & Over!

10 assorted issues of Razzle! adult erotic magazine from Paul Raymond to include Readers' Wives and Best of issues.

8 assorted Playboy Special Collector's Edition magazines, to include Winter Bunnies, Country Girls, Red Heads and Between the
Sheets.

10 1990's issues of Mayfair, adult erotic magazine from Paul Raymond Publications. From volumes 31 - 34.

5 issues of Private, smaller sized explicit photo magazine.

9 issues of Mens World, adult erotic magazine, from the late 1990's and 2000's, to include The Best of issue.

10 modern issues of Club International, adult erotic magazine from volumes 41 - 47.

10 vintage 1980's issues of Knave, adult erotic magazine.

10 vintage issues of Fiesta, adult erotic/glamour magazine, dating from the late 1960's & 1970's.

8 vintage 1970's issues of Playbirds to include Vicki Scott Special No. 1.

10 assorted vintage 1970's adult erotic magazines to include Whitehouse, Rustler, Park Lane and New Direction.

First issue, Volume 1 No. 1 of Festival vintage US adult erotic magazine from 1973, together with Volume 2 No. 2 issue.

First issue, Volume 1 No. 1 of Playbirds Continental vintage adult erotic magazine.
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This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

3 vintage 1970's Volume 1, No. 1 US adult erotic magazines from Parliament Publications, all in excellent condition. 249 Loving Ends,
276, Naked Delights and 288 Touchables.

Krys Leach, local artist - nude oil on patterned fabric, entitled "Port wine". Mounted on board & cellophane wrapped. Titled, signed &
dated to reverse. Mount size approx. 47cm x 51.5cm.

10 assorted Paul Raymond adult erotic Bonus DVD's in card sleeves, to include discs from Mayfair and Men Only.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

6 assorted French adult erotic art comic books with hardback covers. To include Jacobsen, Kovacq and Trinca. Lot includes volume 1 &
2 of Diane de Grand Lieu.

6 assorted French adult erotic art comic books with hardback covers. To include Jacobsen, Kovacq and Foxer.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

10 issues of Bede Adult French adult erotic art comic book magazines. All in excellent condition.

2 vintage adult erotic photographic hardback books. A Year of Beautiful Women from Geoff Howes complete with dust cover, together
with The Best of David Hamilton.

10 assorted 1990's issues of Fiesta, adult erotic magazine, all from volume 30 - 1996.

10 assorted adult erotic magazines to 2 smaller sized. Lot includes Naughty Neighbours, Newcomers, 18+ and The Girl Next Door.

10 issues of Ravers, British adult erotic magazine from Galaxy Publications. Issues from the late 1990's and early 2000's.

10 assorted adult erotic magazines to include vintage. Lot includes Mayfair, Knave, H&E, Red Light and Electric Blue.

10 assorted issues of Escort, adult erotic magazine, to include 5 issues of Readers' Wives and a XXX Rated issue.

10 assorted issues of Fiesta, adult erotic magazine, to include Shaven Havens, Readers' Wives and Naughty 40's issues.

10 assorted 'Teenage' adult erotic magazines to include 4 issues of Red Hot 18 from XXX Publications.
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9 issues of Hawk, US 'Teenage' adult erotic magazine.

10 assorted issues of Real Wives, adult erotic magazine to include The Best of issue.

10 assorted late 1990's and early 2000's issues of Fiesta adult erotic magazine.

10 assorted special issue adult erotic magazines from Ravers to include Just Legal, Clean Shaven, Readers' Wives and Filthy 40's.

10 issues of Naughty Neighbors, adult erotic magazine from The Score Group. All from the late 1990's.

9 assorted specialist adult erotic magazines to include Larger breasted women. Lot includes Score, Voluptuous, Derriere and Leg Sex.

10 assorted Two Blue hardcore adult erotic magazines, to include Couples, Extreme, Hardcore and Summer Special.

10 issues of Fiesta, adult erotic magazine from 1998, all from volume 32.

10 assorted issues of Fiesta Readers' Wives adult erotic magazine.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
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A vintage 1970's film poster for Emanuelle, 1974 adult erotic film starring Alain Cuny, Syliva Kristel & Marika Green. Shows signs of
edge and fold wear. Approx. 75 x 50.5cm

A vintage 1970's quad cinema poster for Emanuelle, 1974 adult erotic film starring Alain Cuny, Syliva Kristel & Marika Green. Shows
signs of edge and fold wear. Approx. 76cm x 101cm.

Complete Year Set - Relate; An lllustrated Journal of Correspondence, vintage 1970's smaller sized adult erotic magazine. Volume 4,
No's 1 - 12, all in very good condition.

Complete Year Set - Search, vintage 1970's smaller sized adult erotic magazine. Volume 3, No's 1 - 12, all in very good condition.

Complete Year Set - Madame in a World of Fantasy vintage specialist fetish adult erotic magazine from Swish! Volume 17 issues 1 - 12
of adult magazine dedicated to the appreciation of the dominant female. All in excellent condition. Part of a large private collection of
specialist/fetish adult mater ...[more]

4 vintage 1970's issues of Janus; A Journal for the Modern Discerning Adult from 1973. Smaller sized specialist fetish adult erotic
magazine. Part of a large private collection of specialist/fetish adult material.

6 specialist fetish adult erotic fiction books from Sandy Thomas. Part of a large private collection of specialist/fetish adult material.
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This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

Issues No. 2 & 3 of The Goddess, vintage specialist fetish Fem/Dom adult erotic magazine from 1984. Part of a large private collection
of specialist/fetish adult material. No. 2 has tear to back cover and last page.

6 vintage 1970's specialist fetish adult erotic fiction books from Victor Bruno. lllustrated with original drawings. Part of a large private
collection of specialist/fetish adult material.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: inffo@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

Atomage No. 1, vintage 1970's smaller sized magazine of modern leather couture. Edited by John Sutcliffe and featuring colour and
black & white photographs throughout to include The Avengers TV Series. Part of a large private collection of specialist/fetish adult
material.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

Near Complete Year Set - Madame in a World of Fantasy vintage specialist fetish adult erotic magazine from Swish! Volume 13 issues 2
- 12 (No. 1 missing) of adult magazine dedicated to the appreciation of the dominant female. All in excellent condition. Part of a large
private collection of speciali ...[more]

6 assorted smaller sized explicit hardcore adult erotic photo magazines, all in excellent condition. To include first issue, Spunkers No. 1
from XXXX.

6 vintage smaller & pocket sized adult erotic magazines to include Sex Medicin 1, Super Sex and Swedish magazine Ero.

10 issues of Leg Sex, adult erotic magazine from The Score Group. All from the late 1990's and 2000's.

10 assorted adult erotic magazines featuring mature women, to include 40 Something, Over 40 and 30 Something.

10 issues of Escort, adult erotic magazine from Paul Raymond, all from the 2000's. Magazines from volumes 20 - 27.

10 assorted European adult erotic magazines to include Pussy Cats, Mega Sex, Charnelles and Sextase.

10 assorted hardcore adult erotic magazines to include Anabolic, Spank, Lovesaloon and Fusxion.

10 early 1990's issues of Men Only, adult erotic magazine from Paul Raymond.

10 assorted issues of Ravers and Ravers DVD, adult erotic magazine

10 assorted early 1990's bumper issues of Electric Blue, adult erotic magazine to include issue with free Christmas Card.

10 issues of New Talent adult erotic magazine from Fantasy.

10 assorted 'Wives' adult erotic magazines to include The Best of Real Wives, Readers' Wives from Thrills, Posh Wives and Sport
Readers' Wives.
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10 issues of Razzle, Paul Raymond's British adult erotic magazine all from the early 2000's.

10 issues of Leg Show adult erotic magazine from the 2000's.

10 issues of For Men, adult erotic magazine from Fantasy from the late 1990's and early 2000's.

5 large explicit hardcore photo magazines from XXXX. L'Amour, Depraved #2, Intimate, Red Light #2 and Immoral #2.

10 assorted modern hardcore adult erotic magazines, all in very good condition. To include Black Label, Hot Pornhouse, Naughty Brits,
Fux and Boobwatch.

10 issues of Naughty Neighbors, adult erotic magazine from The Score Group, all from the 2000's.

10 assorted adult erotic magazines featuring mature women to include issue No. 1 of 60's Sixties. Lot also includes 60 Up, 40
Something, Mature Women and The Best of 40 Plus.

10 early 1990's issues of Escort, adult erotic magazine with tri-fold pull-out poster front covers.

10 assorted European adult erotic magazines to include Extasy, Sextra, Sensuel, Hard Extreme and Porno Sex.

10 issues of Leg Sex, adult erotic magazine from the late 1990's and 2000's from The Score Group.

6 assorted specialist fetish spanking/C.P adult erotic magazines to include Janus, Blushes and Swish!

First issue, Volume 1 No. 1 of Sunlovers, vintage naturist magazine from 1972. Slight damage to front cover.

10 issues of International H&E (Health & Efficiency) Monthly, naturist/nudist magazine.

12 1990's issues of British Naturism, quarterly journal of the Central Council for British Naturism.

10 assorted vintage naturist/nudist magazines to include H&E, Nudist World, Sun Lover and Outdoor Leisure.

4 vintage specialist fetish adult erotic photographic books. To include Kinky Kats, Rubber Girls and The Leather Latex & Rubber Scene.

First issue, volume 1 No. 1 of Thrills Readers' Wives, 164 page adult erotic magazine from 1993.

9 assorted issues of Big Ones, vintage early 1990's adult erotic magazine to include Beach Front Special and The Best of 1993.

10 issues of Parade, British adult erotic magazine from the early 1990's.

10 issues of Mayfair; Entertainment for Men magazine, from volumes 23 - 29.

10 assorted issues of Fiesta adult erotic magazine to include Anzac Special. All dating from the late 1980's and early 90's.
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9 assorted Paul Raymond adult erotic magazines. 8 issues of Model Directory together with Paul Raymond's Party Girls from 1985.

10 assorted vintage adult erotic magazines to include National News, Sexus, Curious, Exclusive and Exciting.

9 issues of Asian Babes from Electric Blue to include 2 Best of Hottest Asian Babes Specials.

10 assorted vintage issues of Knave, adult erotic magazine from the late 1980's and early 90's. To include issue complete with original
free poster.

10 issues of Paul Raymond's Men's World adult erotic magazine from the early 1990's.

10 issues of Razzle, British adult erotic magazine from Paul Raymond.

10 early 1990's issues of Escort, adult erotic magazine with tri-fold pull-out poster front covers. To include 2 issues of The Best of.

10 early 1990's issues of Men Only, adult erotic magazine from Paul Raymond. From volumes 55 - 59.

10 assorted adult erotic magazines Parade. 8 issues of Adult Fantasy together with a Readers' Wives and a Summer Special.

9 assorted vintage adult erotic magazines to include Park Lane, Cover Girl, Cockade, Rustler and Raider.

9 assorted issues of Nude Wives and Readers' Wives from Thrills, adult erotic magazine from the early 1990's.

10 assorted vintage issues of Playbirds, adult erotic magazine to include 4 issues of XXX Rated Quarterly.

10 issues of Mayfair adult erotic magazine from the early 1990's. Magazines from volume 26 - 28.

10 early 1980's issues of Paul Raymond's Model Directory, adult erotic magazine. All in very good condition.

10 issues of Club International, adult erotic magazine from Paul Raymond from the late 1980's and early 1990's.

Issue No. 1 of Sex International News, The Specialist newspaper for the sex scene vintage adult erotic newspaper.

8 assorted vintage specialist fetish adult erotic spanking/C.P adult erotic magazines. To include Kane, Janus and Swish!

8 assorted vintage specialist fetish adult erotic spanking/C.P adult erotic magazines. To include Vixen, Miss Sadie Stern's Monthly and
Dear Mistress.

9 assorted issues of International H&E naturist/nudist magazine, to include Monthly and Quarterly editions.

6 assorted vintage smaller & pocket sized specialist fetish adult erotic magazines. To include Sex Bizarre, Erotica Grotesque and
Spanking & C.P Review.

8 vintage smaller & pocket sized adult erotic magazines to include Pocket Playbirds, Topsy, Exposure and Whitehouse Special.



193 First issue, No. 1 of Big Boobs Housewives Special No. 1 from Adult Fantasy Special, vintage 1980's adult erotic magazine.

194 Issue No. 1 of Kingsize Special Edition, adult erotic magazine from 1976 featuring larger breasted women. In excellent condition.
195 First issue, volume 1 No. 1 of Tess... And Other Hawaiian Delights, specialist transsexual US adult erotic magazine from 1981.
196 8 assorted vintage adult erotic magazines featuring larger breasted women. To include Peaches, Block Busters and Top Magazine.

3 adult erotic books. The Pin-Up; A Modest History by Mark Gabor, hardback book with dust cover together with Sexy Dreams erotic art

197 from Taco and Erotica Volume Three from Midsummer Books.

198 4 assorted adult erotic books. The Bikini from Pedro Silmon; A Pictorial History of Striptease; A Curious History of Ladies Underwear
and Body Art - issue 8.

199 10 assorted early 1990's adult erotic magazines, to include Gallery, Risque, Glamour Girls, Randy Raider and Lipstick.

200 10 assorted vintage issues of Mayfair; Entertainment for men, adult magazine to include The Best of. Magazines from volumes 5 - 19.

201 10 early 1990's issues of Men's World, adult erotic magazine from Paul Raymond. From volumes 3, 4 & 5.

202 First 3 issues of Danish Erotica, vintage adult erotic magazine. All in excellent condition.

203 8 special issues of Men Only, adult erotic magazine from Paul Raymond. 3 issues of Bumper Sex Annual together with 5 The Best of
issues.

204 8 early 1990's Fiona Cooper adult erotic magazines.

205 Special Edition issue No. 1 of Big Ones 40 Plus, vintage adult erotic magazine featuring larger breasted mature women, from 1991.

206 Issue No. 1 of Big & Fat adult erotic magazine featuring larger and plus sized models, from 1993.

207 8 issues of Lipstick, adult erotic magazine from the early 1990's. All in very good condition.

208 10 assorted vintage adult erotic magazines from the late 1980's and early 90's. To include Rustler Centrefolds, Raider, Titbits, Blue
Book, Thrills and Sexy Housewives.

209 6 vintage issues of How To; The Fully Illustrated Monthly Journal of Sexual Techniques, from the late 1970's and early 80's. All in
excellent condition.

210 10 assorted issues of early 1990's adult erotic magazine Fotogirls. To include vol. 5 no. 4 issue which incorporated XS and Holiday
Special 1994.

211 Issue No. 1 of vintage adult erotic magazine Sex Secrets of Young Girls.

219 This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.

Or bid through our website: beestonauctions.co.uk
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First issue, Volume 1 No. 1 of Silky Snatches, US all colour photo adult erotic magazine from 1991.

First Issue, volume 1 No. 1 of Busty & Hung US vintage transsexual interest adult erotic magazine from 1979. In very good condition.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

5 vintage US adult erotic magazines featuring black models from Parliament Publications. From 1989, 90 & 91.

4 assorted vintage colour photographic adult erotic magazines to include 2 from Swedish Erotica.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

8 issues of Big Ones International, early 1990's adult erotic magazine from the early 1990's. To include Best of issue.

3 issues of Libertine; The New Journal of Authentic Victorian and Period Erotica. To include first 2 issues, Volume 1 No's 1 & 2.

A collection of 12 assorted adult erotic paperback books. To include 5 Emmanuelle books.

10 issues of Fiesta, adult erotic magazine from the late 1980's and early 1990's. From volumes 22 - 27.

10 issues of Razzle, British adult erotic magazine from Paul Raymond.

10 issues of Mayfair adult magazine from Paul Raymond from the early 1990's. From volumes 26, 27 & 28.

10 vintage late 1980's issues of Knave, adult erotic magazine, from volumes 16 - 19.

10 issues of Club International, adult erotic magazine from Paul Raymond, dating from the early 1990's. From volumes 21, 22 & 23.

10 issues of Penthouse; The International Magazine for Men, adult erotic magazine, mostly from the early 1990's. To include
Anniversary issue featuring Howard Stern.

8 assorted issues of Playboy; Entertainment for Men, adult erotic magazine from the 1980's & 90's. To include Playboy Press Playboy's
Nudes.

9 issues of Electric Blue, vintage adult erotic magazine to include Best of issue. Magazines dating from the late 1980's and early 90's.

10 assorted issues of Thrills and Cheap Thrills, vintage adult erotic magazine, to include 3 Best of issues and Girls of Your Town issue.

7 early 1990's issues of Electric Black & Blue, adult erotic magazine featuring black models.

Issue No. 1 of Oriental Girls, vintage adult erotic magazine.

First issue, No. 1 of Raven vintage adult erotic magazine featuring black women, from 1970.
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6 assorted vintage adult erotic magazine featuring larger breasted women. To include Kingsize International, Peaches, Bounce,
Amazons and Titanics.

10 assorted vintage issues of Rustler, adult erotic magazine to include (Big Bold) Rustler, Listen with Rustler and Rustler Centrefolds.

2 adult erotic paperback books from Taschen. Icons Paris-Hollywood by Serge Jacques and Serge Jacques by Gilles Neret.

First issue, No. 1 of vintage 1970's adult erotic magazine New Ms, published by David Sullivan. In very good condition for age.

9 assorted issues of Hustler adult erotic magazine from Larry Flynt. To include French issue No 1 of The Girls of Larry Flynt's Hustler
Club, 2 x Gold Edition and European issues to include 1 still cellophane wrapped.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

A collection of vintage framed & glazed adult erotic colour prints. To include 2 by Vargas and a set of 4 10" x 8" prints. Largest frame
size approx. 24cm x 33cm.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

First issue No. 1 of Babes, smaller sized explicit photo magazine from Tanya Hansen, 1999.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

5 assorted framed & glazed adult erotic nude prints to include 'Statuette’ by Reginald Smith and Serge Danis double framed prints.
Largest frame size approx. 35cm x 28cm.

Premiere issue of Wild Side, Hardcore adult erotic magazine from 2005. Sticker mark/slight tear to front cover.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

10 vintage issues of Men Only, adult erotic magazine from Paul Raymond. From volumes 38 - 45 from the 1970's and 1980.

10 assorted vintage 1970's adult erotic magazines. 6 issues of National News together with Lovebirds, Knave and Lovedolls.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk
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This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

The Pirelli Calendar Album large paperback colour photographic book with preface from Derek Forsyth, 1988.

First 3 issues, Volume 1 issues 1 - 3 of Transvestite Trans-formed, specialist fetish adult erotic magazine. From 1979 & 80. All in
excellent condition for age. Part of a large private collection of specialist/fetish adult material. All have price stickers on front cover.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: inffo@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

Volume 1, first issue of Bizarre Classix, US specialist fetish adult erotic magazine from 1976. In excellent condition for age. Part of a
large private collection of specialist/fetish adult material.

6 issues of Guys in Gowns; Transvestite Adventure Stories vintage adult erotic fiction books from Empathy Press. Book No's 67-69 &
83-85(inclusive). All in very good condition. Part of a large private collection of specialist/fetish adult material.

6 issues of Men in Skirts; Unique Stories of Men Forced to Wear Female Clothes, to include issue No. 1. Vintage adult erotic fiction
books from Empathy Press. Book No's 1, 5, 7, 9, 10, 15 & 15. Issue No. 1 has beige coloured cover rather than yellow. All in very good
condition. Part of a large p ...[more]

The First 4 issues of Astounding; Transvestite Tales, specialist/fetish adult erotic fiction books from Empathy Press. Issue No's 1 - 4
from the early 1970's. Some tears to the cover of issue 2. Other than that all in very good condition for age. Part of a large private
collection of specialist/feti ...[more]

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: inffo@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

6 early 1990's specialist/fetish adult erotic fiction books from Reluctant Press. To include first printing of Male Lesbians of Club Lesbos
by Dani. All in very good condition for age. Part of a large private collection of specialist/fetish adult material.

Complete Year Set - Madame in a World of Fantasy vintage specialist fetish adult erotic magazine. Volume 2 issues 1 - 12 of smaller
sized magazine dedicated to the appreciation of the dominant female, from EM Publications. All in excellent condition for age. Part of a
large private collection of spe ...[more]

Complete Year Set - Search, vintage 1970's smaller sized adult erotic correspondence magazine. Volume 5 issues 1 - 12 from 1975. All
in excellent condition for age. Part of a large private collection of specialist/fetish adult material.

First issue, volume 1 No. 1 of Cinema X, late 1960's adult erotic magazine. In excellent condition for age. Has been cellophane bagged.

Roy Stuart V - large hardback book from Taschen, 2008. Complete with DVD and dust cover.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk
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6 assorted French adult erotic art comic books with hardback covers. To include Jacobsen, Gast and Xavier Duvet. Lot includes to first
episode from the Titi Fricoteur series (some slight scuffing to cover), otherwise all in excellent condition.

12 issues of Questa, smaller sized adult erotic contacts magazine.

2 photographic books. The Bikini large paperback book from Virgin Books, 1986 together with The Swimsuit, hardback book with dust
cover by Sarah Kennedy, from Carlton Books, 2007.

A collection of 13 assorted adult erotic paperback books to include fiction. Lot includes 2 x model guides, 2 x fetish bondage/C.P fiction
books, Playbirds photo reader and Variations Letters magazine.

First issue, Volume 1 No. 1 of Erotique, vintage adult erotic magazine. One page is loose but present.

First 3 issues, Volume 1 No's 1 - 3 of Impact International, vintage adult erotic magazine. All in excellent condition for age.

9 assorted vintage issues of Club International, Paul Raymond's adult erotic magazine. To include 2 issues of The Best of. Issues from
Volume 9 (1980) to volume 21 (1992).

A framed & glazed original black & white photograph of Kate Moss. Frame size approx. 55cm x 46cm.

Issue No. 1 of British Bangers, smaller sized hardcore photographic magazine.

First edition, No. 1 of Hot Pornhouse, British adult erotic magazine from 2002. Part of a large private collection, in excellent condition.

First 2 issues, Premiere issue & issue No. 2 of Amazing, smaller sized International explicit hardcore photo magazine. Part of a large
private collection, in excellent condition.

This lot is not available via saleroom.com. Please enquire to get information about this lot: info@beestonauctions.co.uk 01328 598 080.
Or bid through our website: beestonauctions.co.uk

6 issues of Astounding; Transvestite Tales vintage adult erotic fiction books from Empathy Press. Book No's 15(staples rusted), 28, 31,
36, 37 & 38. All in very good condition. Part of a large private collection of specialist/fetish adult material.

6 issues of Skirted Men; Tales of Transvestism vintage adult erotic fiction books from Empathy Press. Book No's 12, 14, 19, 21, 27 &
28. All in very good condition. Part of a large private collection of specialist/fetish adult material.

6 issues of Guys in Gowns; Transvestite Adventure Stories vintage adult erotic fiction books from Empathy Press. Book No's 50 - 54
(inclusive) & 66. All in very good condition. Part of a large private collection of specialist/fetish adult material.

2 vintage early 1970's first issue, No. 1 adult erotic magazines from Janus. Both in excellent condition for age. Part of a large private
collection of specialist/fetish adult material.

First 2 issues of Looker, adult erotic magazine from 2003. Premier special double issue from March together with volume 1 No. 2 from
May. From a private collection, both in very good condition.



